Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 23-09-2021
Insolventienummer F.01/21/111
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000199425:F001
Datum uitspraak 31-08-2021
R-C mr. C.A.M. de Bruijn
Curator mr N. Vinke

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Bikken B.V. 23-09-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=27de0360-430a-ec11-8108-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9de6ef1a-63eb-e511-80cb-005056ac5ca6

Gegevens onderneming

Adres: 23-09-2021
Jeroen Boschlaan 239, 1
5642 AS Eindhoven.

KVK-nummer:
80798705.

Handelsnaam:
Bikken B.V.

Datum van oprichting:
04-11-2020

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn
geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar
verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor
de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat bepaalde
informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of
achteraf bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben
voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Verder is dit
verslag mede gebaseerd op gevoerde gesprekken met directie, werknemers,
opdrachtgevers, partners, verhuurders en/of overige belanghebbenden.
Hoewel de ontvangen informatie gecontroleerd is en wordt, is niet
uitgesloten dat er onjuiste informatie is verstrekt. Aan dit verslag kunnen
derhalve geen rechten worden ontleend.

Activiteiten onderneming

De vennootschap heeft als bedrijfsomschrijving: eventcatering. Verzorgen 23-09-2021
van catering. 1
De onderneming ontplooit de volgende activiteiten: verzorgen van catering.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 23.032,00 €-15.770,00 € 8.345,00

Toelichting financiéle gegevens

Gefailleerde is op 4 november 2020 opgericht. Het eerste boekjaar van 23-09-2021
gefailleerde loopt vanaf datum oprichting tot en met 31 december 2021. 1
Voormelde financiéle gegevens betreffen dan ook de omzet en het resultaat

over de periode vanaf datum oprichting tot aan datum faillissement.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 23-09-2021
1

Toelichting
Er waren geen werknemers in dienst van gefailleerde.



Boedelsaldo

€0,00

Toelichting
Het actuele saldo op de boedelrekening bedraagt € 0,00.

Verslagperiode

van
31-8-2021

t/m
22-9-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 7 uur 55 min

totaal 7 uur 55 min

Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode zijn er 7 uren en 55 minuten aan het
faillissement besteed.

23-09-2021

1

23-09-2021

1

23-09-2021
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van gefailleerde zijn: 23-09-2021
- de heer M.C.E. Prinzen; en 1
- FAISS Investing B.V., waarvan de heer Faissal El Boushabati bestuurder is.

Aandeelhouders van gefailleerde zijn:

- FAISS Investing B.V. (aandelen 1 tot en met 90);

- de heer M.C.E. Prinzen (aandelen 91 tot en met 180);

- mevrouw J.M. Kwakernaak (aandelen 181 tot en met 190);
- de heer J.A.M. de Haan (aandelen 191 tot en met 195);

- de heer E.M. Prinzen (aandelen 196 tot en met 200).

1.2 Lopende procedures

Eris geen sprake van lopende procedures. 23-09-2021
De curator heeft vooralsnog geen procedures ingesteld. 1

1.3 Verzekeringen

Er lopen geen verzekeringen. Nu de activiteiten gestaakt zijn en er geen 23-09-2021
activa zijn, hoeven er ook geen verzekeringen afgesloten te worden. 1

1.4 Huur

Gefailleerde beschikte niet meer over eigen bedrijfsruimte. De 23-09-2021
huurovereenkomst was reeds voor datum faillissement beéndigd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is uitgesproken op eigen aangifte. 23-09-2021
1

De bestuurders van gefailleerde hebben als oorzaak van het faillissement

aangedragen dat er te weinig omzet is behaald ondanks de gemaakte

onkosten om de omzet te verhogen, zoals een nieuwe website. Gefailleerde

kon hierdoor niet aan haar verplichtingen voldoen.

De curator heeft uit de administratie opgemaakt dat de omzet € 23.032,--
bedroeg. De inkoopkosten van de omzet bedroegen € 16.035,--. De
brutomarge was derhalve beperkt, namelijk € 6.996,--. De omzet was
derhalve ontoereikend om aan de verplichtingen te voldoen. De curator zal
naar de oorzaken van het faillissement, en het gevoerde beleid, nader
onderzoek instellen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 23-09-2021
0 1
Toelichting

Er waren geen werknemers in dienst van gefailleerde ten tijde van het
uitspeken van het faillissement.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 23-09-2021
0 1
Toelichting

Er waren geen werknemers in dienst van gefailleerde in het jaar voorafgaand
aan het faillissement.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
Niet aan de orde.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

I Geen. 23-09-2021
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken
| Geen. 23-09-2021

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde zou niet beschikken over eigen bedrijfsmiddelen. Dit wordt nog
onderzocht.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet aan de orde.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.
totaal € 0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is geen sprake van voorraden.
Er is ook geen sprake van onderhanden werk. De activiteiten waren feitelijk
al voor faillissement beéindigd.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er zou geen sprake zijn van andere activa. Uit de administratie, en de
verstrekte toelichtingen, blijkt echter dat een website is ontwikkeld. Tevens is
mogelijk sprake van een vordering in rekening-courant. Dit wordt nog
onderzocht.

23-09-2021

1

23-09-2021

1

23-09-2021

1

23-09-2021

1

23-09-2021

1

23-09-2021

1

23-09-2021

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

I Inventarisatie.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Er zouden geen vorderingen op derden bestaan.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Geen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

Toelichting vordering van bank(en)
Bunqg B.V. zou geen vordering hebben.

5.2 Leasecontracten

I Er is niet gebleken van leasecontracten.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Er zouden geen zekerheden zijn verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

I Niet aan de orde.

23-09-2021

1

23-09-2021
1

23-09-2021
1

23-09-2021
1

23-09-2021

1

23-09-2021

1

23-09-2021
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er is geen sprake van eigendomsvoorbehouden.

5.6 Retentierechten

Daarvan is niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Daarvan is niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen
Toelichting

Niet aan de orde.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie bank(en).

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Een tijdelijke voortzetting van de activiteiten is niet aan de orde, nu de
activiteiten reeds voor faillissement waren gestaakt en er geen sprake is van
onderhanden werk.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet aan de orde.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

23-09-2021

1

23-09-2021
1

23-09-2021
1

23-09-2021
1

23-09-2021
1

23-09-2021
1

23-09-2021
1

23-09-2021
1



6.4 Beschrijving

Nu er geen sprake is van onderhanden werk en activa lijkt een doorstart niet
mogelijk. De bestuurder zelf heeft geen interesse getoond in een doorstart

en er hebben zich ook geen externe kandidaten gemeld.

6.5 Verantwoording

Niet aan de orde.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet aan de orde.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet aan de orde.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Inventarisatie.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie van gefailleerde is overhandigd. Deze is aan een eerste
onderzoek onderworpen. In dit kader zijn aanvullende bescheiden
opgevraagd, alsmede zijn vragen gesteld aan de bestuurder.

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet aan de orde.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet aan de orde. Gefailleerde is op 4 november 2020 opgericht. Er is
gekozen voor een verlengd eerste boekjaar. Gefailleerde heeft nog geen
jaarrekening opgemaakt.

23-09-2021

1

23-09-2021
1

23-09-2021
1

23-09-2021
1

23-09-2021

1

23-09-2021

1

23-09-2021

1

23-09-2021

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen
Op dit punt is onderzoek ingesteld. De aandelen zouden volgens de akte van

oprichting zijn volgestort.

Er is sprake van een geplaatst kapitaal van € 200,--.
Het gestorte kapitaal bedraagt € 200,--.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Naar het in de periode voorafgaand aan het faillissement gevoerde beleid en
eventuele bestuurdersaansprakelijkheid is onderzoek ingesteld.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Op dit moment zijn nog geen bijzondere rechtshandelingen vastgesteld.
Als daartoe aanleiding bestaat, zal er onderzoek worden ingesteld.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoeken worden thans verricht.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie en innemen administratie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Toelichting
Er is sprake van de gebruikelijke faillissementskosten (met name nog vast te
stellen salaris curator).

23-09-2021

1

23-09-2021
1

23-09-2021

1

23-09-2021

1

23-09-2021
1

23-09-2021

1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 7.589,00

Toelichting
De fiscus heeft voor een bedrag van € 7.589,-- aan preferente vorderingen
ingediend.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Niet aan de orde.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Daarvan is vooralsnog niet gebleken.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

0

Toelichting

Volgens de administratie van gefailleerde zijn er 4 concurrente crediteuren.
Er zijn op dit moment 0 concurrente crediteuren die een vordering hebben
ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€0,00

Toelichting

De vorderingen van concurrente crediteuren belopen volgens de
administratie van gefailleerde een totaalbedrag van € 4.314,62.

Er zijn op dit moment nog geen concurrente vorderingen ingediend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Gelet op het huidige boedelsaldo zal het faillissement worden opgeheven bij
gebrek aan baten. De vooruitzichten voor crediteuren zijn vooralsnog echter
niet goed in te schatten. De vooruitzichten zijn afhankelijk van de uitkomst
van de gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoeken.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Inventarisatie en correspondentie.

23-09-2021

1

23-09-2021
1

23-09-2021

1

23-09-2021

1

23-09-2021

1

23-09-2021

1

23-09-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet aan de orde.

9.2 Aard procedures

I Niet aan de orde.

9.3 Stand procedures

I Niet aan de orde.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen.

23-09-2021

1

23-09-2021

1

23-09-2021
1

23-09-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende werkzaamheden dienen nog verricht te worden: 23-09-2021
. verdere inventarisatie activa; 1
.onderzoek volstorting aandelen;

.onderzoek administratie;

.onderzoek oorzaken faillissement;

.onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid;

afwikkeling positie fiscus;

. inventarisatie crediteuren.

Q@ " 0O a O T 9

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Indien er geen bijzonderheden blijken, kan het faillissement waarschijnlijk in 23-09-2021
de komende verslagtermijn worden afgewikkeld. 1

10.3 Indiening volgend verslag
| 23-3-2022 23-09-2021
1

10.4 Werkzaamheden overig

In de eerste verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht: 23-09-2021
overleg bestuurder, inventariseren activa, inventariseren schulden, 1
correspondentie banken, onderzoek oorzaken / administratie /

bestuurdersaansprakelijkheid.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


